Art. 2º. Fica concedido reajuste salarial no percentual de
7.97%(sete ponto noventa e sete por cento) aos Professores do
município de Carnaúba dos Dantas/RN.

Art. 3. Fica elevado o provento relativo à Pensão Especial
concedida pelo município para R$ 678,00 (seiscentos e setenta
e oito reais).

Art. 4º.. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação
retroagindo seus efeitos financeiros a 1º de janeiro de 2013,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, 04 de março
de 2013.

SÉRGIO EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA